

Předmět díla	Rekonstrukce nemocnice Znojmo II.Etapa, II část - akce 1			
Objekt	SO 02 Stanice medicínálních plynů			
Objednatel	Nemocnice Znojmo			
Zhotovitel	Sdružení nemocnice Znojmo			
	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno			
	Unistav, a.s. Příkop 6, 602 00 Brno			
	Transkontakt Medical s.r.o., Na Zatlance 5, Praha 5, 150 00			
TDI	S-Invest CZ, s.r.o.			
Projektant	Atelier AS s.r.o., Šumavská 15, Brno 602 00			
Popis změny:	Na základě dodatečného požadavku (stanovení) revizního technika technologie medicínálních plynů, které vychází ze změny legislativy,, bylo provedeno stavební oddělení technologického souboru kompresorovny od vakuové stanice a doplnění větracích mřížek do fasádních dveří. V době zpracování zadávací dokumentace platila ČSN EN 737-3, která neobsahovala požadavek na kvalitu okolního vzduchu kompresorovny. V době realizace platná ČSN EN ISO 7396-1 tento požadavek na oddělení již obsahuje. Jedná se o náklady vzniklé v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změna vyvolána požadavky nové normy ČSN EN ISO 7396-1		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla	x	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	x	
	Způsob projekčního řešení změny:			
		zápis do SD		
		realizační dokumentace	x	
		dodatek k PD	x	
		dokumentace skutečného provedení	x	
		jiné		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: Sdružení Nemocnice Znojmo - IMOS Brno, a.s., Unistav, a.s., Transkontakt Medical, s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH		+ 83 215,63	
	výše DPH	sazba: 21%	17 475,28	
	náklady na změnu vč. DPH		+ 100 690,91	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1	
termíny	Termín realizace změny:		do 15.5.2015	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		do 15.5.2015	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	Ing. Radek Voráč	1.4.2015	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	Ing. Radek Voráč	1.9.2015	
	TDI: S-Invest CZ, s.r.o.	Petr Čermák	1.9.2015	
	Projektant:	Ing. Řehůřek	1.9.2015	
	Objednatel (statutární zástupce):	MUDr. Miroslav Kavka, MBA	2.9.2015	
přílohy	Přílohy: 1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace (1×A4) 2 - Tabulka evidence změn (1×A4)			

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH	cenové údaje včetně DPH
				cena díla	cena díla
základní smlouva				377 021 115,54	444 920 386,01 Kč
Změnový list č.1			×	686 192,86	830 293,36 Kč
Změnový list č.2			×	0,00	11 264 913,05 Kč
Změnový list č.3		×		0,00	0,00 Kč
Změnový list č.4	×			-165 416,61	-200 154,10 Kč
Změnový list č.5	×			-58 383,46	-70 643,99 Kč
Změnový list č.6			×	3 929 117,37	4 754 232,02 Kč
Změnový list č.7	×			-2 498 516,76	-3 023 205,28 Kč
Změnový list č.8	×			-1 938 708,00 Kč	-2 345 836,68 Kč
Změnový list č.9	×			-310 570,00	-375 789,70 Kč
Změnový list č.10		×		0,00 Kč	0,00 Kč
Změnový list č.11			×	83 215,63 Kč	100 690,91 Kč
Součty:				376 748 046,57 Kč	455 854 885,60 Kč

Příloha č.1

ZL č.11

Rozpočet	SO 02 Stanice medicánabich plynů			JKSO	
Objekt	Název objektu Stanice MP			SKP	
02	Stavěbní práce			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
	Nemocnice Znojmo			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel	Sdružení Nemocnice Znojmo			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Sdružení Nemocnice Znojmo			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV				33 735,13	
PSV				49 480,50	
MON				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Celkem				83 215,63	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno		Jméno		Jméno	
Jiří Voráč					
Datum : leden 2014		Datum : leden 2014		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH					
CENA ZA OBJEKT CELKEM				83 215,63 CZK	

Popis :

Stavba :	Nemocnice Znojmo	Rozpočet :
Objekt :	02 Stavební práce	SO 02 Stanice medicinálních plynů

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu		Cena
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		13 716,21
4	Vodorovné konstrukce	HSV		1 929,60
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV		10 856,56
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		1 336,50
97	Prorážení otvorů	HSV		1 666,78
99	Staveništní přesun hmot	HSV		4 229,47
711	Izolace proti vodě	PSV		172,85
767	Konstrukce zámečnické	PSV		48 100,00
784	Malby	PSV		1 045,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU		162,65
	CELKEM, OBJEKT			83 215,63

Položkový rozpočet Změnový list č.11

S:	2013-07	Nemocnice Znojmo
O:	01	Stavební práce
R:		SO 02 Stanice medic.plynů- oddělovací příčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				13 716,21
	1 317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 1,7*2*0,00594	t	0,02020 0,02020	9 492,00	191,74
	2 342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm 4,5*5,15	m2	23,17500 23,17500	560,00	12 978,00
	3 13380510R	Tyč průřezu I 80, střední, jakost oceli 11373 1,7*2*0,00594*1,08	T	0,02181 0,02180	25 056,00	546,47
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 929,60
	4 417321315R00	Ztužující pásy a vence z betonu železového C 20/25 4,8*0,3*0,15	mb	4,80000 0,21600	402,00	1 929,60
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				10 856,56
	7 612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 0,15*(2,5+2,5+1,25)	m2	0,93750 0,93750	345,00	323,44
	8 612475121RT3	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. dvouvrstvá, postřik, vrstva Hasit (4,54*5,15)*2-(1,25*2,5*2)	m2	40,51200 40,51200	260,00	10 533,12
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 336,50
	9 941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 4,5*1,5*2	m2	13,50000 13,50000	99,00	1 336,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 666,78
	10 973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	2,00000	218,40	436,80
	11 973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm 5,15*2	m	10,30000 10,30000	108,84	1 121,05
	12 978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 0,2*5,15*2	m2	2,06000 2,06000	52,88	108,93
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 229,47
	13 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,89063	718,00	4 229,47
Díl:	711	Izolace proti vodě				172,85
	14 711121131RZ1	Izolace proti vlhk. vodor. nátěr asfalt. za horka, 1x nátěr - včetně dodávek	m2	0,67500	22,00	14,85
	15 711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávek 0,15*4,5	m2	0,67500 0,67500	202,00	136,35
	16 711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	0,67500	26,28	17,74
	17 998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00445	879,60	3,91
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				48 100,00
	SPC	Větrací mřížka 600/150 RAL	ks	4,00000	3 850,00	15 400,00
		Montáž větracích mřížek-(vč.výřezů do oc. vrat)	ks	4,00000	1 700,00	6 800,00
	SPC	Ocelové dveře hladké, dvokřídlové, do rámu , 1500/2500 - 7L/Z	ks	1,00000	23 400,00	23 400,00
		Montáž ocelových dveří	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	784	Malby				1 045,00
	784195312 R00	Malby 23,75*2	m2	47,50000 47,50000	22,00	1 045,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				162,65
	18 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,24946	150,00	37,42
	19 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,24514	8,00	17,96
	20 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,24946	127,00	31,68
	21 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,24946	303,00	75,59